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CIRCUIT LBFA CADETS-SCOLAIRES   JUGE-ARBITRE : PATRICIA DUMONT 

  

Performance de l'évènement 1: 80m Haies CAD F 
*   
(Cadettes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:36:19 

OFFICIEL 

VENT : +1.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1477 Kempener, Shania CAD F 2004 CABW 12.79 764  emulator 

2 1433 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 13.05 733  emulator 

3 93425 Hansen, Béatrice CAD F 2004 LUX 13.31 702  emulator 

4 1351 Jérouville, Erja CAD F 2003 BBS 13.41 691  emulator 

5 1532 Ackaert, Violette CAD F 2003 HUY 13.82 644  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:36:19 

OFFICIEL 

VENT : +2.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1485 Dehayes, Nina CAD F 2004 HF 13.18 718  emulator 

2 1488 Martinez, Lisa CAD F 2003 HF 13.86 640  emulator 

3 1439 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 15.74 446  emulator 

 93424 Damit, Marie CAD F 2003 LUX DNS 0  emulator 

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:36:14 

OFFICIEL 

VENT : +0.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1896 Jusniaux, Lola CAD F 2004 CRAC 12.95 745   

  

  

  

Performance de l'évènement 2: Saut a la perche SCO F 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:54:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3995 Bloch, Caroline SCO F 2002 SER 3m10 602   

2 3980 Calujek, Ine SCO F 2001 DAMP 3m05 582   

3 3873 Cheval, Jeanne SCO F 2002 SMAC 2m20 282   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: Lancer du javelot 700g 
*   
(Scolaires (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:41:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3147 Henry, Robin SCO M 2001 ROCA 57m21 696   

2 3280 Bouvart, Benjamin SCO M 2002 CAF 49m43 580   

3 3184 Montilla, Alexis SCO M 2002 RESC 39m23 431   

4 3468 Deguelle, Antonin SCO M 2002 SMAC 36m08 386   

5 3188 Pireaux, Florestan SCO M 2002 ULA 35m76 381   

6 3328 Chapellier, Corentin SCO M 2002 DAMP 35m68 380   

7 3249 Laborne, Nathan SCO M 2002 ARCH 34m04 356   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: saut en longueur SCO F 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:26:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3746 Braux, Lise SCO F 2002 DAMP 5m26 -

0.6m/s 

631   

2 3856 Poot, Elise SCO F 2002 USTA 4m94 

+1.7m/s 

543   

3 3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC 4m86 -

0.4m/s 

522   

4 3731 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 4m52 -

0.1m/s 

433   

5 3874 Chevalier, Elise SCO F 2002 SMAC 4m45 -

0.1m/s 

416   

6 3499 Henquibrant, Louise SCO F 2001 SMAC 3m63 -

1.1m/s 

227   

7 3358 Cherif, Kady SCO F 2002 SMAC 2m87 -

1.7m/s 

86   

 93429 Lamesch, Lili SCO F 2002 LUX DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: 100m Haies CAD M 
*   
(Cadets (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:40 

OFFICIEL 

VENT : +2.9 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1640 Barry, Gadiri CAD M 2004 CRAC 15.51 666  emulator 

2 1566 Straet, Pierre CAD M 2003 HERV 15.56 661  emulator 

3 1839 Volcy, Ilan CAD M 2004 RCB 15.84 634  emulator 

4 1707 Stavart, Pierre CAD M 2004 CSDY 15.96 622  emulator 

5 1445 Lejeune, Jean-Baptiste CAD M 2003 RIWA 16.04 615  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:40 

OFFICIEL 

VENT : +0.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1732 Mordue, Lucas° CAD M 2003 RCB 16.74 550  emulator 

2 1402 Raty, Bastien CAD M 2004 DAMP 18.99 366  emulator 

3 1353 Bodart, Arthur CAD M 2003 BBS 19.00 365  emulator 

4 1382 Duwez, Simon CAD M 2004 SMAC 21.61 197  emulator 

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:40 

OFFICIEL 

VENT : +2.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1461 Abdoul Wahab, Mimoun CAD M 2004 HF 14.80 738   

2 93377 SPODEN, Melvin CAD M 2004 LUX 16.94 532  emulator 

 1354 Parisse, Aurélien CAD M 2004 BBS DNF 0  emulator 

 1676 Diallo, Ousmane CAD M 2004 SMAC DNS 0  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 6: Lancer du poids 3,000kg CAD F 
*   
(Cadettes (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:40:29 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1426 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 8m75 448   

2 93425 Hansen, Béatrice CAD F 2004 LUX 8m73 447   

3 1477 Kempener, Shania CAD F 2004 CABW 8m60 438   

4 1488 Martinez, Lisa CAD F 2003 HF 8m53 434   

5 1587 Warnon, Marine CAD F 2003 ARCH 8m26 416   

6 1532 Ackaert, Violette CAD F 2003 HUY 7m94 395   

7 1640 Gonry, Nora CAD F 2004 DAMP 7m90 393   

8 1439 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 7m81 387   

9 1351 Jérouville, Erja CAD F 2003 BBS 7m69 379   

10 1433 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 7m44 363   

11 1579 Laborne, Eline CAD F 2004 ARCH 7m13 343   

12 1896 Jusniaux, Lola CAD F 2004 CRAC 6m95 332   

13 1408 Mairy, Ines CAD F 2003 DAMP 6m70 316   

14 1593 Van Kerm, Zélie CAD F 2004 ROCA 6m16 281   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: 110m Haies SCO M 
*   
(Scolaires (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:32 

OFFICIEL 

VENT : +2.4 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3345 Lohoues, Nathan SCO M 2002 CRAC 14.72 884  emulator 

2 93419 Steinmetz, Pit SCO M 2001 LUX 16.01 732  emulator 

3 3319 Beyaert, Corentin SCO M 2002 RESC 16.86 639  emulator 

4 3173 Winand, Garry SCO M 2001 SPA 18.48 479  emulator 

 3312 Thiry, Lillian SCO M 2002 OSGA DNS 0  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 8: 100 mètres CAD F 
*   
(Cadettes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:39 

OFFICIEL 

VENT : -1.8 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93424 Damit, Marie CAD F 2003 LUX 12.86 794  emulator 

2 1587 Warnon, Marine CAD F 2003 ARCH 14.22 570  emulator 

3 1359 Bosseler, Clara CAD F 2004 DAMP 14.25 566  emulator 

4 1734 Lathuraz, Odile CAD F 2004 DAMP 14.27 563  emulator 

5 2274 Beljuri, Yasmina CAD F 2003 SMAC 14.72 496  emulator 
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Performance de l'évènement 9: 100 mètres CAD M 
*   
(Cadets (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:51 

OFFICIEL 

VENT : -0.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1923 Muteba, Elie° CAD M 2004 DAMP 11.98 655  emulator 

2 1644 Mohring, Noe CAD M 2004 HF 11.99 653  emulator 

3 1592 Caucheteux, Quentin CAD M 2004 SER 12.35 584  emulator 

4 1825 Germy, Théo CAD M 2003 SMAC 12.59 540  emulator 

5 1596 Pinte, Alexandre CAD M 2004 SER 12.80 502  emulator 

6 1839 Volcy, Ilan CAD M 2004 RCB 13.24 428  emulator 

7 1549 Solagna, Nathan CAD M 2004 MOHA 13.35 410  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:51 

OFFICIEL 

VENT : -0.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1726 Theismann, Quentin CAD M 2004 DAMP 13.68 359  emulator 

2 1843 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 13.78 344  emulator 

3 1607 Meganck, Justin CAD M 2004 USTA 14.35 264  emulator 

4 1395 Pire, Romain CAD M 2004 SMAC 15.23 160  emulator 

5 1396 Pire, Simon CAD M 2004 SMAC 17.01 24  emulator 

6 1397 Pire, Mattéo CAD M 2004 SMAC 18.58 0  emulator 

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:51 

OFFICIEL 

VENT : +2.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93359 Reuland, Niels CAD M 2003 LUX 12.15 622  emulator 

2 93378 Weber, Felix CAD M 2003 LUX 12.20 612  emulator 

3 93400 Decalbiac, Paul CAD M 2003 LUX 12.68 523  emulator 

4 93358 Bertemes, Vincent CAD M 2004 LUX 12.79 504  emulator 

5 1671 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 13.43 397  emulator 

6 1990 Genatzy, Mael CAD M 2004 BBS 13.87 331  emulator 

7 1424 Nadrin, Benjamin CAD M 2003 SPA 14.97 189  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 10: 100 mètres SCO F 
*   
(Scolaires (F))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:08 

OFFICIEL 

VENT : +0.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3604 Lanotte, Mélina SCO F 2002 DAMP 13.26 725  emulator 

2 3746 Braux, Lise SCO F 2002 DAMP 13.44 694  emulator 

2 3809 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 13.44 694  emulator 

4 3874 Chevalier, Elise SCO F 2002 SMAC 13.71 650  emulator 

5 3652 Melaet, Tiffany SCO F 2002 WS 13.90 620  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:38:41 

OFFICIEL 

VENT : +1.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93427 Schmit, Yanna SCO F 2001 LUX 13.04 762  emulator 

2 3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC 13.69 653  emulator 

3 3619 Gabriel, Emeline SCO F 2002 ARCH 14.04 598  emulator 

4 3499 Henquibrant, Louise SCO F 2001 SMAC 14.41 541  emulator 

5 3358 Cherif, Kady SCO F 2002 SMAC 15.61 376  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 11: 100 mètres SCO M 
*   
(Scolaires (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:14 

OFFICIEL 

VENT : +0.9 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 93420 Mbang Springer, David SCO M 2001 LUX 11.28 799  emulator 

2 3139 Lavigne, Simon SCO M 2001 DAMP 11.38 778  emulator 

3 93422 Cibango, Bliss SCO M 2002 LUX 11.48 757  emulator 

4 3116 Dehareng, Antoine SCO M 2002 DAMP 11.78 695  emulator 

5 3312 Thiry, Lillian SCO M 2002 OSGA 12.03 645  emulator 

6 3119 Gillet, Jules SCO M 2001 DAMP 12.26 601  emulator 

7 3145 Schiltz, Nathan SCO M 2002 DAMP 12.46 563  emulator 

8 3659 Sita Mupay, Manasse SCO M 2002 ROCA 12.90 485  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 12: lancer du javelot 600g CAD M 
*   
(Cadets (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1445 Lejeune, Jean-Baptiste CAD M 2003 RIWA 41m14 459   

2 1732 Mordue, Lucas° CAD M 2003 RCB 34m47 363   

3 1596 Pinte, Alexandre CAD M 2004 SER 33m12 343   

4 1461 Abdoul Wahab, Mimoun CAD M 2004 HF 32m66 337   

5 1820 Otjacques, Alexandre CAD M 2004 SMAC 31m37 319   

6 1353 Bodart, Arthur CAD M 2003 BBS 30m21 302   

7 1707 Stavart, Pierre CAD M 2004 CSDY 29m43 291   

8 1592 Caucheteux, Quentin CAD M 2004 SER 27m41 263   

9 1424 Nadrin, Benjamin CAD M 2003 SPA 27m18 260   

10 1402 Raty, Bastien CAD M 2004 DAMP 26m81 255   

11 93377 SPODEN, Melvin CAD M 2004 LUX 26m07 244   

12 1397 Pire, Mattéo CAD M 2004 SMAC 25m62 238   

13 1671 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 25m48 236   

14 1607 Meganck, Justin CAD M 2004 USTA 25m39 235   

15 1825 Germy, Théo CAD M 2003 SMAC 25m09 231   

16 1566 Straet, Pierre CAD M 2003 HERV 24m88 228   

17 1354 Parisse, Aurélien CAD M 2004 BBS 23m82 213   

18 1676 Diallo, Ousmane CAD M 2004 SMAC 23m63 211   

19 1356 Chauvaux, Félicien CAD M 2003 BBS 23m21 205   

20 1549 Solagna, Nathan CAD M 2004 MOHA 22m22 191   

21 1396 Pire, Simon CAD M 2004 SMAC 22m14 190   

22 93379 Kluckers, Gaspar CAD M 2004 LUX 21m44 181   

23 1640 Barry, Gadiri CAD M 2004 CRAC 19m34 152   

24 1726 Theismann, Quentin CAD M 2004 DAMP 18m64 143   

25 1382 Duwez, Simon CAD M 2004 SMAC 18m64 143   

26 1644 Mohring, Noe CAD M 2004 HF 17m73 131   

27 1395 Pire, Romain CAD M 2004 SMAC 15m99 108   

 1843 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 13: Saut en hauteur CAD F 
*   
(Cadettes (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:20:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1532 Ackaert, Violette CAD F 2003 HUY 1m45 566   

2 1433 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 1m45 566   

3 1351 Jérouville, Erja CAD F 2003 BBS 1m40 512   

4 1477 Kempener, Shania CAD F 2004 CABW 1m40 512   

5 1426 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 1m35 460   

5 1579 Laborne, Eline CAD F 2004 ARCH 1m35 460   

7 1485 Dehayes, Nina CAD F 2004 HF 1m30 409   

8 1408 Mairy, Ines CAD F 2003 DAMP 1m30 409   

9 93425 Hansen, Béatrice CAD F 2004 LUX 1m20 312   

9 1488 Martinez, Lisa CAD F 2003 HF 1m20 312   

11 1439 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 1m20 312   

11 1896 Jusniaux, Lola CAD F 2004 CRAC 1m20 312   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: triple-saut SCO M 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:16:07 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3345 Lohoues, Nathan SCO M 2002 CRAC 12m94 

+0.8m/s 

0   

2 3116 Dehareng, Antoine SCO M 2002 DAMP 11m34 

+0.8m/s 

0   

3 3408 Dumortier, Romain SCO M 2001 SPA 10m63 -

0.8m/s 

0   

  

  

  

Performance de l'évènement 15: Lancer du poids 3,000kg SCO F 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:08:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3516 Iven, Kayla SCO F 2002 RESC 10m76 579   

2 3731 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 10m16 540   

3 3856 Poot, Elise SCO F 2002 USTA 9m83 518   

4 3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC 8m93 460   

  

  

  

Performance de l'évènement 16: Saut a la perche SCO M 
*   
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(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3259 Van Kerm, Otis SCO M 2001 ROCA 4m10 645   

2 3238 Lanotte, Clément SCO M 2001 DAMP 3m90 590   

2 3147 Henry, Robin SCO M 2001 ROCA 3m90 590   

4 3468 Deguelle, Antonin SCO M 2002 SMAC 3m70 535   

5 3472 Piette, Pierre SCO M 2001 SMAC 3m40 457   

  

  

  

Performance de l'évènement 17: 400 mètres SCO F 
*   
(Scolaires (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:45 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3466 Bosseler, Laura SCO F 2002 DAMP 1:00.87 665  emulator 

2 3471 Collin, Amélie SCO F 2001 UAC 1:02.05 620  emulator 

3 93428 Hansen, Lynn SCO F 2002 LUX 1:02.24 612  emulator 

4 93427 Schmit, Yanna SCO F 2001 LUX 1:02.25 612  emulator 

5 93426 Mossong, Sally SCO F 2001 LUX 1:02.53 601  emulator 

6 3619 Gabriel, Emeline SCO F 2002 ARCH 1:12.07 293  emulator 

7 3731 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 1:14.46 232  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 18: 400 mètres SCO M 
*   
(Scolaires (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3580 Dehout, Floran SCO M 2001 CRAC 51.11 764  emulator 

2 3139 Lavigne, Simon SCO M 2001 DAMP 51.37 753  emulator 

3 3319 Beyaert, Corentin SCO M 2002 RESC 54.50 619  emulator 

4 3117 Georges, Bastien SCO M 2002 DAMP 54.56 617  emulator 

5 3408 Dumortier, Romain SCO M 2001 SPA 55.27 588  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:53 

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3233 Alexandre, Gauthier SCO M 2001 DAMP 56.12 555  emulator 

2 3312 Thiry, Lillian SCO M 2002 OSGA 57.42 505  emulator 

3 3234 Vandewoestyne, Noah SCO M 2002 DAMP 58.40 469  emulator 

4 3659 Sita Mupay, Manasse SCO M 2002 ROCA 59.28 438  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 19: Lancer du javelot 500g SCO F 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:01:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3516 Iven, Kayla SCO F 2002 RESC 35m96 590   

2 3856 Poot, Elise SCO F 2002 USTA 34m37 560   

3 3731 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 28m51 448   

4 3874 Chevalier, Elise SCO F 2002 SMAC 25m74 396   

5 3652 Melaet, Tiffany SCO F 2002 WS 25m47 391   

6 3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC 17m40 241   

  

  

  

Performance de l'évènement 20: Saut en hauteur CAD M 
*   
(Cadets (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:56:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1640 Barry, Gadiri CAD M 2004 CRAC 1m67 520   

2 1445 Lejeune, Jean-Baptiste CAD M 2003 RIWA 1m60 464   

3 1596 Pinte, Alexandre CAD M 2004 SER 1m60 464   

4 1566 Straet, Pierre CAD M 2003 HERV 1m55 426   

4 1825 Germy, Théo CAD M 2003 SMAC 1m55 426   

4 1644 Mohring, Noe CAD M 2004 HF 1m55 426   

7 1732 Mordue, Lucas° CAD M 2003 RCB 1m50 389   

7 1402 Raty, Bastien CAD M 2004 DAMP 1m50 389   

7 1671 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 1m50 389   

10 1592 Caucheteux, Quentin CAD M 2004 SER 1m45 352   

11 1676 Diallo, Ousmane CAD M 2004 SMAC 1m45 352   

12 1820 Otjacques, Alexandre CAD M 2004 SMAC 1m45 352   

13 1461 Abdoul Wahab, Mimoun CAD M 2004 HF 1m45 352   

14 1707 Stavart, Pierre CAD M 2004 CSDY 1m45 352   

15 1607 Meganck, Justin CAD M 2004 USTA 1m40 317   

15 1382 Duwez, Simon CAD M 2004 SMAC 1m40 317   

17 1354 Parisse, Aurélien CAD M 2004 BBS 1m40 317   

18 1726 Theismann, Quentin CAD M 2004 DAMP 1m30 250   

18 1424 Nadrin, Benjamin CAD M 2003 SPA 1m30 250   

18 1843 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 1m30 250   

21 1990 Genatzy, Mael CAD M 2004 BBS 1m30 250   

22 1549 Solagna, Nathan CAD M 2004 MOHA 1m20 188   

 1397 Pire, Mattéo CAD M 2004 SMAC DNS 0   

 1396 Pire, Simon CAD M 2004 SMAC DNS 0   

 1395 Pire, Romain CAD M 2004 SMAC DNS 0   

 1353 Bodart, Arthur CAD M 2003 BBS DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 21: 1500 mètres SCO F 
*   
(Scolaires (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:08:43 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3490 Mazzoli, Marie SCO F 2002 DAMP 5:20.11 698  emulator 

2 3484 Legendre, Inès SCO F 2002 DAMP 5:20.58 696  emulator 

3 3491 Raty, Amelie SCO F 2002 DAMP 6:09.48 427  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 22: 1500 mètres SCO M 
*   
(Scolaires (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:07:13 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3102 Dardenne, Théodore SCO M 2002 BBS 4:19.01 818  emulator 

2 3128 Dubois, Thomas SCO M 2001 SMAC 4:20.32 809  emulator 

3 3153 Holper, Niclas SCO M 2002 HF 4:22.34 796  emulator 

4 3101 Copine, Nicolas SCO M 2001 BBS 4:28.18 757  emulator 

5 3104 Moulin, Antonin SCO M 2002 BBS 4:37.77 694  emulator 

6 3328 Chapellier, Corentin SCO M 2002 DAMP 4:47.48 634  emulator 

7 3115 De Coninck, Timothee SCO M 2002 DAMP 4:55.29 587  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 23: 800 mètres CAD F 
*   
(Cadettes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:07:29 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1408 Mairy, Ines CAD F 2003 DAMP 2:40.41 568  emulator 

2 1426 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 2:41.42 557  emulator 

3 1579 Laborne, Eline CAD F 2004 ARCH 2:43.16 537  emulator 

4 1493 Oger, Marion CAD F 2004 DAMP 2:44.18 526  emulator 

5 1593 Van Kerm, Zélie CAD F 2004 ROCA 2:44.36 524  emulator 

  

  

  

Performance de l'évènement 24: 1000 mètres CAD M 
*   
(Cadets (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:07:37 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1699 Nicolas, Mearegu CAD M 2004 DAMP 2:41.44 857  emulator 

2 1734 Maron, Nicolas CAD M 2003 CAF 3:00.30 661  emulator 

3 1367 Bosseler, Simon CAD M 2004 DAMP 3:00.62 658  emulator 

4 1356 Chauvaux, Félicien CAD M 2003 BBS 3:14.12 533  emulator 

5 93379 Kluckers, Gaspar CAD M 2004 LUX 3:31.14 392  emulator 

  

  

  
 

 


